平成28年3月５日

 2016年度鹿児島県社会人サッカー連盟
        加入希望チーム代表者 様

                         鹿児島県社会人サッカー連盟
                              委員長 窪田 健一

 2016年度登録について（通知）

 かねてから県社会人サッカー連盟の発展にご尽力をいただきありがとうございます。

 さて，2016年度登録について，下記のとおり通知しますので手続きをお願いします。

記

１ 登録について

記載してある順番どおり手続きを行ってください。

（１）Ｗｅｂ申請登録（３月31日期限）

○ 「Ｗｅｂ申請登録についての留意事項」（以下「留意事項」という。）を熟読のうえ，

適切に処理してください。

○ 選手登録をする際の登録人数は，連盟規約等により１６名以上高校生３名以内とな

っています。

○ ４月10日の開会式までは，継続申請及び新規申請の承認処理を優先しますので，継

続及び新規申請外の申請は，控えるようにしてください。

○ 所属審判員は有資格者が４名以上（うち１名（１，２部は２名以上）は３級以上）

必要です。先に提出の所属審判確認表に記載した審判員をＪＦＡＩＤ及び名前によ

り登録してください。ただし，新規受講者は，登録できない場合がありますので，

その際は，今回は登録せずに4月になってから，チーム情報変更申請で対応してくだ

さい。

○ 選手登録番号がない又は分からない選手は，選手登録番号なし選手付属票を必ず提

出してください。

（２） 登録料（４月５日期限）

  ア 全チーム

（ア） （１）のＷｅｂ登録の内容が確認出来次第，チーム連絡先のメールアドレスへ承

認結果を送付します。（不備があった場合は差戻しますので修正後，再申請してく

ださい。）

（イ） KICKOFFにログインして支払金額及び明細を確認後，所定の支払方法を選択して

ください。

（ウ） 支払方法を選択後は，速やかに所定の方法で支払ってください。（支払方法選択

後7日を経過すると支払情報が無効になります。この場合は，再度，支払方法を設

定してください。）

※ 開会式の4月10日までにWeb登録を承認する予定ですが，承認にあたっては，審判資

格の確認（審判報告の催促を含む）及び番号なし選手の確認作業等が必要ですので，順

次作業しますが，期間を要する場合があります。

  イ 該当チームのみ（注意：上述アの金額を誤って振込まないようにしてください。）

  （ア） ユニフォーム広告掲示申請は次の口座へ振り込んでください。

【振込口座】

○ゆうちょ銀行から振り込む場合

金融機関名：ゆうちょ銀行  記号：１７８７０

     口座番号：２２４６５７０１

    口座名  ：鹿児島県社会人サッカー連盟 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｶｺﾞｼﾏｹﾝｼｬｶｲｼﾞﾝｻｯｶｰﾚﾝﾒｲ

○他の金融機関から振り込む場合

金融機関名：ゆうちょ銀行  支店名：七八八

     口座番号：２２４６５７０

    口座名  ：鹿児島県社会人サッカー連盟 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｶｺﾞｼﾏｹﾝｼｬｶｲｼﾞﾝｻｯｶｰﾚﾝﾒｲ

 （イ） 選手登録区分申請等ＪＦＡへ振り込む場合は次の口座へ振り込んでください。

 【振込口座】

金融機関名：三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷支店

     口座番号：普通 1448195

    口座名  ：公益財団法人 日本サッカー協会 ﾌﾘｶﾞﾅ：ﾆﾎﾝｻｯｶｰｷｮｳｶｲ

※ 振込名義人は「チーム名」としてください。（金融機関によっては，チーム名で振

込めない場合がありますが，その場合は個人名で可）

（３） 提出書類

  ア 開会式，総会時提出（該当チームのみ）

４月10日の開会式，総会終了後の各リーグ毎の打合せの際に，各リーグ運営部

員へ該当する書類を提出してください。

①選手登録番号なし選手付属票（該当者がいる場合のみ）

②振込を証明する書類（振込用紙の写し等）：１，（２），イの該当チームのみ

③留意事項３の申請書及び添付書類（該当チームのみ）

     ※ ③について，選手に関するものは，Ｗｅｂ登録の該当選手入力の際にスキ

ャンデータのアップロードが可能であるので，そちらを活用し，容量等の関

係で難しい場合は提出してください。

  イ サッカー協会へFAX送付（全チーム対象：３月31日期限）

     ①プライバシーポリシー同意書②正会員（団体）更新申込書（継続チーム）又

は入会申込書（新規チーム）

（４） 加盟認証

  以上の１の（１）から（３）及び所属審判確認表（２月27日報告期限）について，全

て確認がとれた時点で加盟を認めます。

なお，処理期限は（１）が３月31日，（２）が４月５日となっております。リーグ編

成等に支障が生じますので期限厳守でお願いします。

（５） 登録できない選手

  15年度リーグで棄権及び閉会式に欠席したチームに所属していた選手（最終戦前に抹

消登録された選手は除く）は16年度は登録できませんので,注意してください。

該当チーム名：ＦＣ ＢＡＲＢＡＲＯ